
Fahrplan Baumgartner-Bus: 

Mit diesem Bus fahren ALLE Kinder aus den folgenden 
Wohnorten: 

6:38 Uhr Saisting 

6:40 Uhr Thonberg 

6:43 Uhr Darstein 

6:48 Uhr Obernried 

6:53 Uhr Klinglmühle 

6:55 Uhr Balbersdorf 

6:57 Uhr Habersdorf 

7:00 Uhr Kolmberg 

7:02 Uhr Klessing 

7:05 Uhr  Waffenbrunn Schule 

7:06 Uhr Waffenbrunn Kirche 

7:07 Uhr Lohweiher 

7:09 Uhr Willmering 

Mittags startet dieser Bus um 13:07 Uhr an der JBM in Cham und 
fährt alle Haltepunkte in umgekehrter Reihenfolge ab.  


